
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00393891- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Innovación y Vinculación Tecnológica eleva para su aprobación el
Convenio Particular de Pasantías, a suscribirse entre esta Universidad y la Sra. Milagros
María Galiano, DNI: 42.854.154;

El informe de factibilidad presupuestaria elaborado por la mencionada Dependencia en
el orden 37 y lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo DDAJ-2024-
75025-E-UNC-DGAJ#SG;

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Convenio Particular de Pasantías a suscribirse entre esta
Universidad y la Sra. Milagros María Galiano, DNI: 42.854.154, que como archivo
embebido forma parte integrante de la presente y suscribirlo, el cual regirá desde el
15/06/2024 hasta el 14/12/2024.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a las
Secretarías de Innovación y Vinculación Tecnológica y de Gestión Institucional.

ja/jf















Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico Firma Conjunta


Número: 


Referencia: CONVENIO PARTICULAR DE PASANTIAS Nº 4774 Galiano Milagros María jun-nov 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		usuario_1: Marysol Farneda

		usuario_2: Santiago Daniel Palma

		cargo_0: Pasante

		numero_documento: IF-2024-00417737-UNC-SSITVT#SECYT

		cargo_2: Secretario de Innovación y Vinculación Tecnológica

		cargo_1: Lic. en Comunicación Social

				2024-06-04T12:29:11-0300

		GDE UNC





		fecha: Martes 4 de Junio de 2024

				2024-06-04T12:31:30-0300

		GDE UNC





				2024-06-04T12:18:41-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00417737-UNC-SSITVT#SECYT

		reparticion_1: Secretaría de Innovación y Vinculación Tecnológica Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2024-00417737-UNC-SSITVT#SECYT

		reparticion_2: Secretaría de Innovación y Vinculación Tecnológica Secretaría de Ciencia y Tecnología
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: MILAGROS MARIA GALIANO

				2024-06-04T12:31:35-0300

		GDE UNC









	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	numero_documento: RR-2024-1236-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-26T09:21:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T12:43:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T12:43:35-0300
	GDE UNC




